Finančné prostriedky poskytnuté na riešenie Projektu môžu byť spoluriešiteľom použité len v
lehote určenej na riešenie Projektu a len na stanovený účel.

3. Lehota na riešenie Projektu začína plynúť dňom 01.07.2020 a uplynie dňom 30.06.2024.

4. Finančné prostriedky na riešenie Projektu budú poskytnuté poskytovateľom maximálne do výšky
30 847, - EUR (slovom „tridsaťtisícosemstoštyridsaťsedem eur") na bežné výdavky.

5. Finančné prostriedky na riešenie Projektu môže hlavný riešiteľ poskytnúť vždy maximálne na
obdobie jedného rozpočtového roka (alebo jeho časti) podľa schváleného Projektu, v rámci
ktorého sa tieto musia vyčerpať a spotrebovať na určený účel.

6. Finančné prostriedky hlavný riešiteľ poskytne v jednej platbe na príslušný rozpočtový rok podľa
schváleného Projektu, a to nasledovne:

na rok 2020 suma 4 152,- € (slovom štyritisícstopäťdesiatdva Eur)

na rok 2021 suma 8 431,-€ (slovom osemtisícštyristotridsaťjeden Eur)

na rok 2022 suma 7 431,- € (slovom sedemtisícštyristotridsaťjeden Eur)

na rok 2023 suma 7 431,- € (slovom sedemtisícštyristotridsaťjeden Eur)

na rok 2024 suma 3 402- € (slovom tritisícštyristodva Eur)

7. Hlavný riešiteľ poukáže finančné prostriedkv �""l 1 ffiešiteľovi na 1. rok riešenia projektu na účet
v tvare IBAN: f- • ,ehote do 1 O dní od zverejnenia Zmluvy
o spolupráci v Centrálnom registri zmlúv hlavnym nešiteľom.

8. Hlavný riešiteľ poukáže finantnP.